
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1056.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 
dla nauczycieli ubiegających się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.1037.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 lipca  
2021 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się   
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

2. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

3. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

4. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

5. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

6. § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

7. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”, 

8. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Jolanta Studniarek – przedstawiciel organu nadzoru 
pedagogicznego”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

  Z up. Prezydenta Miasta  
          Jeleniej Góry  
                  (-) 
         Janusz Łyczko 
Zastępca Prezydenta Miasta 


